MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Santa Luzia
Diretoria de Ensino, Pesquisa e Extensão

Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Educacionais Especiais
 Rua Erico Veríssimo, 317 - Bairro Londrina - CEP 33115-390 - Santa Luzia - MG

31 36343910  - www.ifmg.edu.br
EDITAL 025/2023

Seleção de bolsista na categoria Colaborador Externo

CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA

A COMISSÃO AVALIADORA DO PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA NA CATEGORIA
COLABORADOR EXTERNO DO PROJETO “Atendimento Educacional Especializado: acessibilidade e
permanência no campus Santa Luzia”, regido pelo Edital n°025/2023, de 10/07/2023, publicado em
14/07/2023, no uso de suas atribuições, atendendo ao disposto no item 9.1.1, torna pública a lista dos
candidatos convocados para a ENTREVISTA:

CANDIDATOS DATA HORÁRIO LOCAL
Elaine Costa Rodrigues dos

Reis
08/08/2023 14:00 IFMG Campus Santa Luzia – Sala do NAPNEE

(BLOCO C)

     Regiane da Silva de
Oliveira

08/08/2023 14:30 IFMG Campus Santa Luzia – Sala do NAPNEE
(BLOCO C)

Francine Faustino Theodoro Costa
Presidente da Comissão Avaliadora

Santa Luzia, 07 de agosto de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Wemerton Luis Evangelista, Diretor(a) Geral - Campus
Santa Luzia, em 07/08/2023, às 18:19, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1635989 e o código CRC 667B55BA.

23716.000927/2023-83 1635989v1

Resultado Preliminar de Edital 1635989         SEI 23716.000927/2023-83 / pg. 1

	Resultado Preliminar de Edital 1635989